
Sporządziła: Joanna Siemion Sprawdził: Tomasz Bińczak 
27.02.2023 r.                                                                               27.02.2023 r. 

ZARZĄDZENIE nr 34/2023 

WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 01.03.2023 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnień udzielonych Sekretarzowi Gminy Ełk 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządzam co następuje: 

§ 1. Tracą moc zarządzenia: nr 133/2015 Wójta Gminy Ełk z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie udzielenia 

upoważnienia do wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w zakresie 

udzielania zamówień publicznych,  nr 239/2015 Wójta Gminy Ełk z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

ustanowienia pełnomocnika ds. koordynacji kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Ełk oraz nr 38/2019 

Wójta Gminy Ełk z dnia 01.02.2019 r. w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Ełk do prowadzenia 

spraw gminy w imieniu Wójta Gminy Ełk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY 

(-) 

MGR TOMASZ OSEWSKI 


